n:•

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ

РАЙОН «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 37
ИМЕНИ ПЕТРА ИОВИЧА ЕРЕМЕНКО»

Приказ

31.08.2023г №264-0

Ст. Старомышастовская

О формировании базы данных для выплаты компенсации

обучащимся с ограниченными возможностями здоровья,

получающих образование на дому.

В соответствии с постановлением администрации муниципального

образования Динской район от 14.08.2023 №1936 «О внесении изменений в
постановление администрации муниципального образования Динской район

от 14.07.2022г № 1709 « Об утверждении Положения об организации питания
обучающихся в муниципальных образовательных организациях
муниципального образования Динской район » и в соответствии с приказом
управления образования администрации муниципального образования

Динской район № 386 от 31.08.23 «Об организации горячего питания в

общеобразовательных органтзациях Динского района и об утверждении
нормативов обеспечения питания обучающихся 1-11 классов
муниципальных образовательных организациях муниципального

образования Динской район в 2023-2024учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

! . Утвердить список обучающихся с ОВЗ на дому на получение
компенсационных выплат на питание в МАОУ МО Динской район СОШ

№37 имени П.И.Еременко с 01.09.2023г.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю- за собой
;(;,, \'~,:~/\.·: ! ·••

Директор МАОУ МО Динской район

СОШ № 3 7имени П.И.Еременко

/ .с

И.С.Рябов

{ "type": "Document", "isBackSide": false }